ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐÌNH LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Đình Lập, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Thông báo số 08/TB-UBND ngày 11/01/2024 của UBND

huyện Đình Lập về Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.

UBND thị trấn Đình Lập thông báo Công bố công khai Kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơntại trụ sở UBND thị trấn Đình Lập,

địa chỉ: Khu 7, thị trấn Đình Lập, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn; trênTrang thông

tin điện tử của UBND thị trấn Đình Lập là trang thành viên của Cổng thông tin

điện tử huyện Đình Lập, địa chỉ  http://thitran.dinhlap.langson.gov.vn.

- Hồ sơ công bố công khai gồm có:

+ Quyết định số 2777/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn;

  + Báo cáo thuyết minh; danh mục công trình, dự án trong kế hoạch sử dụng

đất năm 2024, huyện Đình Lập;

+ Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn;

+ Bản vẽ vị trí, ranh giới, diện tích các công trình, dự án trong Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024;

+ Bản đồ khu vực chuyển mục đích.

 UBND thị trấn Đình Lập thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

sử dụng đất trên địa bàn được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- Uỷ ban MTTQ VN thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Trưởng các khu dân cư;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Văn Hội

http://thitran.dinhlap.langson.gov.vn/

		2024-02-01T10:58:29+0700

		2024-02-01T11:04:28+0700

		2024-02-01T11:04:28+0700

		2024-02-01T11:04:28+0700